Quem quondam ionii iuno custodem addidit:

Is nunquam seruet. præterea tibi cinam

Que mihi inter bibere sola si vino scateat

Corinthiensem fontem & pyrenen potest.

Tum obsonium autem. Me. pol vel leoni sat est.

Etiam agnum misi. Eu. quo quidem agno sat scio

Magis curiosam nusquam vllam esse bestiam.

Me. Volo ex te ego scire: qui sit agnus curio.

Eu. Qui ossa atq; pellis totus est: ita cura macet.

Quin exta inspicere in sole etiam viuio licet.

Ita is pellucet quasi laterna punica.

Me. Cedūdū illū ego cōdixi. Eu. tū tu idē optumnst.

Loces efferendum: nam iam credo mortuus est.

Me. Potare ego tecum hodie euclio volo.

Eu. Nō potē ego quidem hercle. Me. at ego iussero

Cadum vnum vini veteris a me afferrier.

Aulularia.

**Eu.** Nolo hercle: nam mihi bibere decretum aqua e.

**Me.** Ego te hodie reddam madidum si viuo probe.

**Tibi** an decretu est bibere aqua: **Eu.** scio qua re agat.

**Vt** me deponas vino eam affectat viuam.

Post hoc quod habeo: vt commutet coloniam.

**Ego** id caurebo. nam alicubi abstrudam foris.

**Ego** faxo & operam & vinum perdiderit simul.

**Me.** Ego nisi quid me vis: co lauatum vt sacrificem.

**Eu.** Aedepol nae tu aula multos inimicos habes.

**Atq;** istuc aurum quod tibi concreditum est.

**Nunc** hoc mihi factum est optimum: vt te auferam

**Aula** in fidei sanum. ibi astrudam probe.

**Fides** nouisti me: & ego te caue sis tibi:

**Ne** tu inmutassis nomen: si hoc concreduo.

**Ibo** ad te fretus tua fides fiducia.

Strophylus.

**H**oc est serui facinus frugi facere: qd ego psequor:  
**Ne** morae molestiaeq; imperiu herile habeat sibi.

**Nam** qui hero ex sententia seruire seruus postulat:

**In** herum matura in se sera concedet capessere.

**Si** dormitet: ita dormitet seruum sese vt cogitet.

**Na** qui amanti hero seruitute seruit: quasi ego seruo:

**Si** heru videt supare amore: hoc serui esse officiu reor:

**Retinere** ad salute. no eum quo incubat eo impellere.

**Quasi** pueri q nare discunt: scirpea inducitur ratis:

**Qui** laborent minus: facilius vt nent: & moueant manus.

**Eodem** modo seruum ratem esse amanti hero æquum censeo.

**Vt** tolleret ne pessum eat: tanquam

**Imperium** herile ediscat: vt quod non os velit: oculi sciant.

**Quod** iubeat: citis quadrigis citius properet persequi.

**Qui** ea cura bit: abstinebit censeo nebubula.

**Nec** sua opera reddet nunquam insplendorem compedes.

**Nunc** herus meus amat filiam huius euclionis pauperis.

**Eam** hero nunc renunciatu est nuptum huic megadoro dari.